



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Til Erhvervs og
Selskabsstyrelsen

Tandlæge Ib Karstoft-Lund ApS
Vidågade 33
6270 Tønder

CVR nr. 16 18 94 48

Årsrapport for 2012

(21. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 10 / 4 2013

Dirigent Annegrete Lund

Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har siden 1996 ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 6.099.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.065</u>	<u>-7.081</u>
Resultat før finansielle poster	-6.065	-7.081
1. Andre finansielle indtægter	11.936	4.587
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	5.871	-2.494
3. Skat af årets resultat	<u>228</u>	<u>624</u>
Årets resultat	<u><u>6.099</u></u>	<u><u>-1.871</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat	6.099	-1.871
Overført overskud primo	<u>-45.404</u>	<u>-43.533</u>
	<u><u>-39.305</u></u>	<u><u>-45.404</u></u>
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-39.305</u>	<u>-45.404</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-39.305</u></u>	<u><u>-45.404</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
3. Udskudt skatteaktiv	<u>1.625</u>	<u>1.397</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.625</u>	<u>1.397</u>
4. Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>142.542</u>	<u>135.761</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>16.528</u>	<u>17.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.695</u>	<u>154.596</u>
Aktiver i alt	<u>160.695</u>	<u>154.596</u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført underskud	-39.305	-45.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Egenkapital i alt	<u>160.695</u>	<u>154.596</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Passiver i alt	 <u>160.695</u>	 <u>154.596</u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u>		
Afkast værdipapirer	5.155	10.940
Kursregulering på værdipapirer, urealiseret	<u>6.781</u>	<u>-6.353</u>
	<u>11.936</u>	<u>4.587</u>
<u>Note 2. Finansielle omkostninger</u>		
Restskattetillæg	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>-1.625</u>	<u>-1.397</u>
Udskudt skat i alt	<u>-1.625</u>	<u>-1.397</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>1.397</u>	<u>774</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-228</u>	<u>-624</u>
Skat af årets resultat	<u>-228</u>	<u>-624</u>

Kr. Sidste år

Note 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	149.898	149.898
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	149.898	149.898
Værdireguleringer primo	-14.137	-7.784
Værdiregulering afhændede aktiver		
Værdiregulering i året	6.781	-6.353
Samlede værdireguleringer ultimo	-7.356	-14.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.542	135.761

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Henlagt udbytte	0	0	0		0
Overført underskud	-45.404	0	0	6.099	-39.305
	<u>154.596</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.099</u>	<u>160.695</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover den i balancen anførte gæld påhviler der ikke selskabet forpligtelser.

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.